Д У М А
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	27.05.2014
	с. Камень-Рыболов

	          № 491

О внесении изменений в Положение о конкурсе на замещение вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Ханкайского муниципального района, утвержденное решением Думы Ханкайского муниципального района от 26.09.2006 № 226

В соответствии  с  Федеральным законом от  02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  решением  Думы Ханкайского муниципального района от 04.03.2014 № 457 «Об официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района», на основании Устава Ханкайского муниципального района

	Дума Ханкайского муниципального района

	Р Е Ш И Л А:

	1. Внести в Положение о конкурсе на замещение вакантных должностей муниципальной службы  в органах местного самоуправления Ханкайского муниципального района, утвержденное  решением Думы Ханкайского муниципального района от 26.09.2006 № 226 (в редакции решений Думы Ханкайского муниципального района от 26.02.2010 № 636, от  22.11.2011 № 184, от 27.07.2012 № 252, от 27.08.2013 № 376, от 21.01.2014 № 447), следующие изменения:
1) в пункте 1.7:
а) слова «органа местного самоуправления» заменить словами «органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района», после слова «дата,» дополнить словом «время,»;
б) дополнить абзацем следующего содержания:
«Объявление, публикуемое в газете «Приморские зори», может содержать только наименование вакантной должности,  дату,  время и место проведения конкурса с указанием о размещении остальной информации о конкурсе на официальном сайте органов местного самоуправления».
2) в подпункте  6 пункта 4.1 слово «документ» заменить словами «заключение медицинской организации»;
3) в пункте 5.2 слова «органа местного самоуправления» заменить словами «органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава Ханкайского

	муниципального района

Дата подписания:
	В.В. Мищенко